
XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti
S6-S13

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 15:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team 05:08.88 883.00

2 1 2 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium 06:30.92 789.45

3 1 4 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 06:26.88 734.26

4 1 5 BELLIN MARIA ROZALIA S9 1994 Polisportiva Terraglio Asd 07:06.10 641.16

5 2 3 BRUNETTI ROSANNA S10 1964 Acquamarina Team Trieste Onlus 07:16.98 624.15

6 2 2 LUCARELLI CRISTIAN S6 1970 Asd Polisportiva Comunale Riccione 09:19.68 532.07

7 2 4 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 09:25.93 526.20

8 1 1 PIERNI NICOLO GUIDO S10 1990 Sportivamente Belluno Srl Ssd 07:51.44 512.45
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S6, S7-S14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:23.56 1008.14 ITA
2 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 01:06.12 989.72

3 1 3 CIULLI SIMONE S9 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 00:58.04 957.62

4 1 2 CAVALLI MIRCO S14 1993 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 01:11.92 752.78

5 1 5 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:10.87 737.12 ITA-R
6 2 3 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:23.59 731.43

7 2 1 BERNINI GIULIO S9 1990 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:22.71 671.99

8 2 5 BASTI SIMONE S7 1995 Asd Crazy Waves 01:31.12 670.98

9 3 2 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 01:39.27 659.21

10 1 1 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:19.64 655.95

11 1 6 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 01:20.01 639.67

12 2 2 BONAFIN PIERLUIGI S9 1972 Asd Trivium 01:29.72 619.48

13 3 3 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 01:56.20 563.17

14 2 6 REGGIANI ANDREA S9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:40.68 552.05

15 3 5 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 02:23.59 500.10

- 3 4 MARIANI ENRICO S9 1959 Asd Polisportiva Comunale Riccione ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 3

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S6, S7-S14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 15:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 01:19.94 780.21

2 1 4 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:32.50 705.08

3 1 2 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:54.65 568.86

4 1 5 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 02:31.01 525.20

5 1 1 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 03:06.86 488.33

6 1 6 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 04:38.30 439.60

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 4

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Assoluti
SM5-SM14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 15:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA SM8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 02:43.22 977.33 ITA-S
2 1 3 CASARA FEDERICO SM142002 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 02:29.89 873.51

3 1 2 BELLIN MARIA ROZALIA SM9 1994 Polisportiva Terraglio Asd 03:59.48 634.04

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 5

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Maschi Agonisti
SM3-SM4

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIDAL MATTEO SM4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 04:27.35 552.31

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 6

RISULTATI RIEPILOGATIVI

150 Misti Serie Assoluti Femmine Agonisti
SM3-SM4

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 7

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S2-S5, S14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 02:27.44 1002.24 ITA
2 1 3 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team 02:02.90 947.36

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 8

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 9

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
SB2-SB3

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO SB3 1992 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:11.74 676.75

2 1 4 SCALISE GABRIELE SB3 1981 Asd Trivium 01:47.40 452.05

3 1 2 PIEROPAN MATTEO SB3 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 01:57.14 414.46

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 10

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB2-SB3

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ARGOLINI ROBERTA SB2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:17.82 352.59

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 11

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
SB4-SB14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CAPALBO ANDREA SB9 1971 Asd Circolo Canottieri Aniene 01:25.69 757.61

2 1 4 RODELLA THOMAS SB13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:30.29 721.56

3 1 2 FAGIOLI LORENZO SB8 1989 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:39.00 703.84

4 1 6 BALAN OVIDIU-MARINEL SB5 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 02:23.30 644.17

5 1 5 PIERNI NICOLO GUIDO SB9 1990 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:58.21 549.19

6 1 1 MASCHIO MIRCO SB7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 02:26.54 521.09

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 12

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Femmine Agonisti
SB4-SB14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 16:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUNETTI ROSANNA SB9 1964 Acquamarina Team Trieste Onlus 01:54.46 670.10

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 13

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S5

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:58.89 616.23 ITA-R
2 1 5 SERRAFINO CALOGERO ALBERTO S4 1992 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:18.68 553.76

3 1 4 VIDAL MATTEO S4 1984 Sport Life Onlus A.S.D. 01:19.30 549.43

4 1 2 SCALISE GABRIELE S3 1981 Asd Trivium 01:24.40 523.22

5 1 6 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:31.43 482.99

6 2 3 PASQUINI EMILIANO S4 1987 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:32.12 472.97

7 2 5 PIEROPAN MATTEO S4 1998 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa 01:41.13 430.83

8 2 4 CANOSSA CLAUDIO S5 1962 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:27.11 421.31

9 1 1 SILVESTRI BRUNO GIORDANO S3 1998 Polisportiva Terraglio Asd 01:56.17 380.13

- 2 2 REGGIANI SIMONE S3 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 14

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S5

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DAL PAOS ELEONORA S4 1993 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:14.16 671.25

2 1 1 PINZONI CARLOTTA S2 1982 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:09.34 489.95

3 1 5 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 01:52.15 453.95

4 1 2 DUDUIANU LARISSA S5 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:38.49 412.33

- 1 4 PAPPALARDO VALERIA S3 1967 Asd Crazy Waves SQU

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 15

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S2, S6-S14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALAZZO MISHA S14 2002 Asd Verona Swimming Team 01:06.76 909.38

2 1 4 CASARA FEDERICO S14 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:09.04 879.35

3 1 5 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 02:10.56 557.67

4 1 2 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 03:04.33 384.20

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 16

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S2, S6-S14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 01:21.62 926.37

2 1 2 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 01:52.18 749.96

3 1 4 POZZI MARTA S9 2000 Polisportiva Terraglio Asd 01:41.54 686.13

4 1 5 MANTOAN LARA S12 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 01:59.29 581.78

5 1 1 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 02:32.71 540.89

6 1 6 CREMONINI VIRGINIA S8 2002 Asd Polisportiva Comunale Riccione 02:25.28 520.44

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 17

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Maschi Agonisti
S5-S7

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 00:36.47 FG ITA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 18

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti
S5-S7

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:35

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 19

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Assoluti
S8-S14

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 17:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

- 1 3 SORINI MARGHERITA S10 2004 Asd Verona Swimming Team RIT
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1-S6, S7-S13

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 18:00

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 BEGGIATO LUIGI S4 1998 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:39.88 964.64

2 1 4 FANTIN ANTONIO S6 2001 G.S Fiamme Oro / S S. Lazio Nuoto 00:30.27 960.03

3 1 3 CIULLI SIMONE S9 1986 Gs Fiamme Azzurre / Asd Circolo Canottieri Aniene 00:27.33 935.60

4 1 2 CAPALBO ANDREA S10 1971 Asd Circolo Canottieri Aniene 00:28.09 829.12

5 2 3 CAVALLI MIRCO S14 1993 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 00:32.39 771.23

6 2 2 FAGIOLI LORENZO S8 1989 Asd Polisportiva Comunale Riccione 00:35.46 733.22

7 4 3 BERNINI GIULIO S9 1990 Asd Polisportiva Comunale Riccione 00:35.47 720.89

8 1 5 PIAI ELIA S13 2000 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:33.23 713.81

9 1 6 MODESTI WILLIAM S10 1996 Asd Verona Swimming Team 00:34.23 680.40

10 2 6 MASCHIO MIRCO S7 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:43.04 647.30

11 3 3 BALAN OVIDIU-MARINEL S6 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:45.41 639.95

12 2 1 BONAFIN PIERLUIGI S9 1972 Asd Trivium 00:42.12 607.08

13 2 5 BASTI SIMONE S7 1995 Asd Crazy Waves 00:46.28 601.99

14 5 2 REGGIANI ANDREA S9 2003 Asd Polisportiva Comunale Riccione 00:43.93 582.06

15 3 4 SCARPA MAURO S6 1980 Asd Trivium 00:53.61 542.06

16 4 5 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Asd Verona Swimming Team 01:06.32 496.53

17 3 2 MATTIAZZI ANDREA S6 1993 Sport Life Onlus A.S.D. 00:59.40 489.23

18 4 4 COSTANTINI ALVISE S7 1987 Polisportiva Terraglio Asd 00:58.61 475.35

19 4 6 GASPARINI YURI GIUSEPPE S3 1977 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:29.64 459.62

20 3 5 RECCHIA EUGENIO S9 2006 Asd Verona Swimming Team 00:55.75 458.65

21 4 2 LUCARELLI CRISTIAN S6 1970 Asd Polisportiva Comunale Riccione 01:05.03 446.87

22 5 3 PASQUINI EMILIANO S4 1987 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:28.27 435.82

23 4 1 SILVESTRI BRUNO GIORDANO S3 1998 Polisportiva Terraglio Asd 01:52.14 367.40

24 5 4 CANOSSA CLAUDIO S5 1962 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:32.15 357.35

25 1 1 RODELLA THOMAS S13 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 00:32.08 FG

26 3 6 GECCHELE LEONARDO S6 2008 Asd Verona Swimming Team 00:44.20 FG

- 5 5 REGGIANI SIMONE S3 1979 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. ASS
- 3 1 MARIANI ENRICO S9 1959 Asd Polisportiva Comunale Riccione ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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XXIII Trofeo Terraglio Nuoto Foglio n. 21

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
S1-S6, S7-S13

Mestre, Domenica 30/01/2022 - 18:05

Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AERE KATIA S7 1971 Asd Trivium 00:39.02 830.34

2 1 2 MESCHINI CATERINA S6 2002 S S. Lazio Nuoto 00:43.32 784.63

3 1 1 CORNACCHINI SOFIA S8 1997 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 00:41.52 725.92

4 1 5 PASSUELLO GIULIA S7 1986 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 00:50.78 638.05

5 1 4 MANTOAN LARA S12 1999 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 00:44.76 616.62

6 1 6 SIMION EMMA S5 1997 Polisportiva Terraglio Asd 01:09.52 525.60

7 2 3 PAPPALARDO VALERIA S3 1967 Asd Crazy Waves 01:41.16 438.12

8 2 4 DUDUIANU LARISSA S5 2002 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 01:37.36 375.31

9 2 2 BELLETTI DANIELA S3 1984 Sportivamente Belluno Srl Ssd 02:31.53 292.48

10 2 5 ARGOLINI ROBERTA S2 1975 Rari Nantes Valsugana Ssd Arl 03:15.52 289.69

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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